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OGGETTO: Lavori di riparazione impianti clevatori del P.O. di Ribera (Ag) — presa atto
affidamento diretto e liquidazione lavori.
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
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R]CE‘VUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 28 w—O [ 2&)2/{

[’anno duemilaventuno il giorno Ao UL del mese di Fﬁ BRrALo
nella sede dell’ Azicnda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decrcto Assessoriale n, 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvalo dal
Direttore Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019
¢ dal Direttore Sanitario, Dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019 con

["assistenza del Segretario verbaIizzantc_,M\_ﬁ_SﬁLw‘fE{r; A L(gﬂmgm’gqgwwm_

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.



PROPOSTA

It Dirigente responsabile U,Q.C, Servizio Teenico, Ing. Alessandro Dinolfo

Visto I'Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvatoe con

iD.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n, 880 del 10/06/2020;

VISTO il Decreto dell’Assessorato della Salute della Regione Siciliana n., 6i4 del 08/07/2020,

acquisito dall’A.S.I. di Agrigento al prat. n, 104143 del 09/07/2020, concernente “Modifiche al

DA n 330 del 19/06/2020 — Riorganizzazione delle terapie intensive e sub intensive ai sensi

dell 'art. 2 del D.L. 19 maggio 2020 n. 34 "con cut:

- all’art. 1,& stato abrogato il 1D.A. 550 det 19/06/2020 vertente sulla “Riorganizzazione delle terapie

Intensive e sub intensive ai sensi dell'art. 2 del D.L. 19 muggio 2020 n. 34 alla luce della nota prot.

1367-P-03/0/2020 del Ministero della Salute che ha trasmesso le propric osservazioni rilevando che

la programmazione di posti letlo di terapia intensiva non & conforme alle indicazioni fornite con la
circolare ministeriale n. 11254 del 29/05/2020 che prevede il potenziamento nelle strutlure

ospedalicre sede di DEA di [ e I livello, mentre il D.A. 550/2020 prevede, in alcuni casi, il

mantenimento, in altri, "attivazione ex nove di posti di letto di terapia intensiva presso 1 Presidi

Ospedalieri di base;

- all’art. 2 & stata approvata la modifica del D.A. 22 del 11/01/2019, ai sensi dell’art. 2 del D1,

19/05/2020 n. 34 “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all 'economia, ronché di

politiche sociali connesse all 'emergenza epidemiologica da COVID -19” ¢ alle linec di indirizzo

organizzative del Ministero delfa Salute n. 11254 del 29/05/2020;

- all” art, 3 sono state approvate le tabelle inerenti i! piano di riorganizzazione dei posti letto delle

terapie intensive e sub intensive ed il piano dei costi degli interventi da realizzare;

- all’art. 4 ha stabilito che i Direttori Generali delle Aziende Sanitaric della Regione dovranno

realizzare gli interventi programmati tenendo conto, prioritariamente della necessita di:

I. potenziare ulteriormente i percorsi tesi al contenimento delle infezioni ospedaliere, con

particolare riferimento al SARS - CoV2, per i pazienti che necessitano di cure per altre patologie, in

particolare per quelli pit fragili predisponendo percorsi ¢ scttori differenziati di accoglienza (pre
triage) e di degenza per pazienti Covid, per pazienti sospetti Covid (aree “grigie™} e per pazienti no-

Covid, nell’ambito del singolo presidio;

2. garantire la sicurezza degli operatori che lavorano all’interno delle strutture ospedaliere;

VISTA la tabella di “Programmazione posti letto” allegata al D.A. n. 614 del 08/07/2020 che

prevede tra le Strutture Ospedaliere di Agrigento interessate alla programmazione dei posti letio il

P.O. “I1li Parlapiano” di Ribera, qualificato come Stabilimento dei DEA 1 “Sciacca-Ribera”, un

nuimero di programmazione di posti letto part a [0 per terapia intensiva e 10 per terapia sub

intensiva;

PREMESSO che:

- per renderc utilizzabili le aree di cui sopra & necessario provvedere alla riparazione di n. 3
impianti elevatori da tempo fermi, che insistono nella zona della nuova terapia intensiva e sub
intensiva in corso di ristrutturazione, contraddistinti con le seguenti matricole: AG/128/84,
AG/132/84 e AG/I133/84,

-~ la manutenzione ordinaria degli impianti clevatori del P.Q. di Ribera rientra & affidata alla Ditta
SCHINDLER S5.p.A. nell’ambito della manutenzione ordinaria degli impianti ¢ parte di
manutenzione straordinaria nella misura massima del 40% del costo della manutenzione
ardinaria;

- pertanto tali riparazioni da una stima effettuata dalla  Servizio Teenico non rientra nelia
fattispecie del contratto di eui sopra;



- stante I'urgenza di addivenire alla riparazione ¢ stata contattata la ditta ICIT S.r.l. di Canicatt]
che in passato aveva lavoralo gia per PASP di Agrigento dispone di personale qualificato & la
stessa si € detta disponibile ad effettuare le riparazioni in tempi brevi;

- in data 05.11.2020 la ditta ha prodotto i seguenti preventivi: preventivo n. 71 relativo
all’impianto matricola AG/128/84 dell’importo di €. 23.085,00 ridotto ad €. 15.000,00 a seguilo
dell’applicazione dello sconto concesso, preventivo n. 72 relativo all’impianto matricola
AG/133/84 dell’importo di €.20.317,00 ridotto ad €. 13.200,00 a seguito dell’applicazione deilo
sconto concesso, preventivo n. 73 relativo all’ impianto matricola AG/133/84 dell’importo dj €.
5.032,00 ridotto ad €. 3.031,00 a seguito del) applicazione dello sconto concesso:

- 1 preventivi di cui sopra, stante 'urgenza della riparazione, sono stati autorizzati dal
Commissario Straordinario;

- in corso di esecuzione ¢ emersa Ja neccessita di effettuare nuovi Javori in variante a qulei
preventivati in particolare Ja ditta ha prodotto i seguenti preventivi: preventivo n. 82 relativo
all’impianto matricola AG/128/84 dell’importo di €. 1.624,00 ridotto ad €. 1.055,00 a segUIlo
dell’applicazione dello sconto concesso, preventivo n. 83 relativo all’impianto matricola
AG/132/84 dell'importo di €.1.168,00 ridotto ad €. 759,00 a seguito dell’applicazione dello
sconto concesso, preventivo n. 84 relativo all’impianto matricola AG/133/84 dell’importo di €.
2,282,883 ridotto ad €. 1,480,00 a seguito dell’applicazione dello sconto concesso:

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», ¢ s.m.i.

VISTO P'art.], comma 2, lett. a) della legge 120/2020 che stabilisce che le stazioni appaltanti

procedono all’attivith di affidamento dei lavori, di importo inferiore ad € 150.000,00 con

affidamento direlto in deroga agli artt. 36, comma 2 del D.Lgs. 50/2016

CONSIDERATO che I'importo di cui sopra ammonta ad €. 53.528,88 pertanto inferiore alla soglia

di e all’], comma 2 della Legge 120/2020;

RILEVATO che i lavori di cui ai sopra indicati preventivi sono stati mgolc‘u mente escgum per

come risulta dalla attestazione dell’ufficio tecnjco;

RITENUTO CHE:

- la spesa complessiva pari ad €. 42.120,50 di cui € 34.525,00 per lavori ed €. 7.595,50 per
somme a disposizione dell’amministrazione, sard imputata sul comto economico C503020101
“Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinari” del Bilancio di previsione - Esercizio di
competenza, centro di costo dedicato COV-20 come da nota del SEF 54712 del 02/04/2020;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO dell’csccuzione dei lavon di riparazione effettuali dalla Ditta 1CI'T
sl sugli impianti - AG/128/84, AG/132/84 ¢ AG/133/84;

2. APPROVARE i preventivi di spesa n. 71 e 82 relativi all’impianto matricola AG/128/84,
preventivi n. 72 e 83 relativi all’impianto matricola AG/132/84, preventivi n. 73 ¢ n.84
relativi all’impianto matricola AG/133/84

3. AUTORIZZARE, ai sensi del combinato disposto dell’arl. 36 comma 2, lcttera a) e dellart,
63 commi 1 ¢ 2 lettera C), Paffidamento diretto dei Lavori urgenti per il ripristino degli
impianti matricola AG/128/84, AG/132/84 ¢ AG/133/84de]l P.Q. di Ribera alla Ditta ICIT
S.ad.;

4. DARE ATTO che i documenti citati e non allegati al presente provvedimento, sono
custoditi agli atti di questa U.0.C. Servizio Tecnico ¢ disponibili alla visione di chi vi abbia
interesse nel rispetto della Legge n.24 /90 ss.mnuii.;

5. DARE ATTO che la spesa prevista, ammonta a complessivi €. 42.120,50 di cui €.
34.525,00 per lavori ed €. 7.595,50 per somme a disposizione dell’amministrazione, sara



imputata sul conto economico C503020101 “Mamuenzione e riparazione agli impianti
macchinari” del Bilancio di previsione - Hsercizio di competenza centro di coslo dedicato
COV-20 come da nota det SEF 54712 del 02/04/2020;

6. AUTORIZZARE il Dirigente responsabile del Servizio Tecnico a sottoscrivere con la Ditta
affidataria il contratto nelle forme previste ai sensi di legge, giusta delega che con il presente
atto si rilascia;

7. PROCEDERE salla liquidazione der lavori effetluati a seguito dell’acquisizione delle
fatture elettroniche;

8. DARE ATTO che il numero di CIG verrd acquisito successivamente all’approvazione della
presente delibera;

9. DISPORRE che 'esecuzione del presente provvedimento sard curata dall’U.0.C. Servizio
Tecnico ¢ dall’U.0.C. liconomico Finanziario Patrimoniale ognuno per la parte di propria
competenza,

10. MUNIRE la presente Deliberazionc della clausola di immediata esecuzione, stanle la
necessita ¢ urgenza di attivarsi immediatamente di riattivare gh impianti elevator sopra
indicati

U.O.C. Servizio Tecnico
Il Dirigente Responsabile

7o

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

o

Parcre 2
Paa /NG Do
riinistrativo H Direttore $anitario

Dott. GactandAMancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la supcriore proposta di deliberazione, formulata dall’ing. Alessandro Dinolfo, Dirigente
Responsabile della 1J.0.C. Servizio Tecnico che, a seguito dell’istruttoria effetiuata, nella forma e
netla sostanza, ne ha attestato la legitlimitd e Ja piena conformita alla normativa che disciplina la
fallispecie trattata; ‘

Ritenuto di condividere il contenuto delia medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA



-di approvare la supeniore proposta, che qui si intende integralmente riportata e (rascritta, per come
sopra formulata ¢ sottoscritta dall’Ing. Alessandro Dinolfo, Dirigente Responsabile della U.0.C.
Servizio Tecnico,
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Viale della Vittoria n, 321
92100 Agrigento

PREVENTIVO N. 71 del 05/11/2020

OGGETTO: “Preventive relativo a lavori di manutenzione straordinaria imp. AG/128/84

presso P,O. F.1li Parlapiane di Ribera”

PREMESSA

A seguito di sopralluogo effettuato da parte del nostro personale tecnico,Vi formuliamo nostra
migliore offerta, cosi come di seguito esposta.

RingraziandoVi anticipatamente per la collaborazione, ¢ nell’atiesa di un Vs, posilive riscontro,

cogliamo I’oceasione per porgerVi i pi cordiali saluti.

Lavori da eseguire:

» Sostituzione del quadro di manovra con altro completo di dispositivo inverter per impianti
sino a 9 fermate e velocita sino a 0,75 m/s e polenza superiore a 5,5 hp completo di scheda
per la segnalazione della posizione della cabina ¢ scheda per I"alimentazione dei dispositivi
della legge 13 oltre al kit vano (esclusi cavi Nessibili) o cod Dei € 7.395,20

« Sostituzione dei cavi flessibili per "alimentazione degh utilizzatori posti nella cabina
mobile, fino a 60 condutiori, 8 fermate e velocita fino a4 0,7 m/s
cod Dei 1051984 cad € 1.995,00

» Sostiluzione delle linee fisse per Palimentazionc dei dispositivi posti lungo il vano corsa, 2
velocitd fino a 9 fermate cod Dei 105236a cad € 3.289,00

» Sostituzione disposilivo operatore per Impianto automatico con luce superiore a 0.65 m ¢
sino ad 0.8 m cod Dei 105311b cad € 2.080,00

-+ Fornitura in opera di n. 05 bottoniera di piano con display con pulsante di chiamata,

' scgnl;ﬂa&ldﬁc Turinosa di presente — occupato ¢ led luminoso i posizione di cabina
cod Dei 105374 cad € 572,00 tot € 2.860,00 |

» Pulsanticra di cabina in acciaio - lettura braille display cod Dei 105365 cad €1,112,80

Pagina 1




o Sostituzione bottontere di manutenzione sul tetlo cabina cod Dei 105342 cad € 328,00

o Revisione completa di n. 05 sospensione di qualsiasi tipo con sostituzione di componenti di
fragmissione e del contati eletirici cod Dei 105429 cad €374,40 tot € 1.872,00
o Sostituzione del dispositivo regolatore di velocita con altro completo di gola di prova, di
fune di esercizio ¢ di tenditore posto nel fondo fossa cod Dei 105180 cad € 1.368,00
e Applicazione di n. 05 contalti chiave fermo — chiamata - rinvio

cod Dei 105351 cad € 157,00 tot € 785,00

Totale Preventivo: € 23.085,00 4 jva
Totale Preventivo Con Sconto Applicato: € 15.000,00 + iva (Quindicimila/00 + iva)

CONDIZIONI DI PAGAMENTO:;
Rimessa Diretta A Ric. Fatlura |

TERMINI DI CONSEGNA:

" Entro 30 giorni lavorativi dalla firma del presente preventivo

COMPRESI NELLA FORNITURA:
Imballo e trasporto materiale franco canticre

mantaggio e smaltimento del matenali di nsulta

GARANZIA:

2 anni su ogni singolo materiale installato,salvo atti vandalici ¢ calamita naturali sugl stessi

ESCLUSE DALLA FORNITURA:

Tutto quetlo non espressamente citato nel presente preventivo

Canicatti, 03/11/2020

Per wccettaﬂone

](1b [unm

— Gnmmis-“sari Trad)
Dott. Mario Za p:a

Distinti salult

LCLT. srf Via San Vincenzo n. 16 Canicatti (AG) %VA.: 02595760840
TellFax: 0922-852328 Cell: 3465152543 - 3938230850
e-mail;: um%mmmmi@lmwm it pec: .o itari@pec.it  cod id:BRUGIAN
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Viale della Vittoria n, 321
92100 Agrigento

PREVENTIVO N, 72 del 05/11/2020

OGGETTO: “Preventive relativo a laveri di manutenzione straordinaria imp. AG/132/84

presso P.O. F.Ili Parlapiano di Ribera”

PREMESSA

A seguito di sopralluogo effettuato da parte del nostlo personale tecnico V1 formuliamo nostra
migliore offerta, cosi come di seguito esposta.

RingraziandoVi antlclpatamcnte per Ja collaborazione, e nell’attesa di un Vs. positivo riscontro,

¢ t

cogliamo I’ occasione per porgerVi 1 piv cordiali saluti.

Eavori da eseguire:

« Sostituzione del quadro di manovra con altro complete di dispositivo inverter per impiant)
sino a 9 fermate ¢ velocitd sino a 0,75 m/s e potenva superiore a 5,5 hp completo di scheda
per la segnalazione della posizione della cabina e scheda per 'alimentazionc dei dispositivi
della legge 13 oltre al kit vano (esclusi cavi flessibili) cod Dei 105062 € 6.395,20

« Sostituzione dei cavi flessibili per I'alimentazione degli utilizzatori posti nella cabina
mobile, fino a 60 conduttori, § fermate e velocita fino a 0,7 m/s
cod Dei 1051984 cad € 1.995,00

« Sostituzione delle linee fisse per Ialimentazione dei dispositivi posti lungo 1l vano corsa, 2
velocita fino a 9 fermate cod Dei 105236a cad € 3.289,00

. Fomitu}'z}_';;3‘_0‘1;‘91:_,53 di n. 05 bottoniera di piano con display con pulsante di chiamala,
scgnalak'.mf‘l‘é{huninosa di presente - occupato ¢ led luminoso di posizione di cabina
cod Dei 105374 cad € 572,00 tot € 2.860,00

« Pulsantiera di cabina in accialo — lettura braille display cod Dei 105365 cad € 1.112,80

» Sostituzione bottoniere di manutenzione sul tetto cabina cod Dei 105342 cad € 328,00

« Sostituzione del dispositive regolatare di velocitd con altro completo di gola di prova, di

fune di esercizio ¢ di tenditore posto nel fondo fossa (,od Dei 10‘5]80 cad € 1.368,00
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\

VR CTET RS 155 v

———GSCe

VI ATI N

TRy



i " B o g et e Ty e T

o Applicazione di n. 05 contatti chiave fermo — chiamata - rinvio
cod Dei 105351 cad € 157,00 tot ¢ 785,00

e Sostituzione di n. 05 serrature complete, parte meccanica piu parte eletirica
cod el 105423 cad € 436,80 tot € 2.184,00

Totale Preventiveo: € 20.317,00 + iva

Totale Preventivo con Sconto Applicato; € 13.200,00 + iva (Tredicimiladuecento/00 + iva)

CONDIZIONI D] PAGAMENTO:

Rimessa Diretta A Ric. Fattura

TERMINI DI CONSEGNA:

Entro 30 giomi lavorativy dalla firma del presente preventivo

COMPRESL NELLA FORNITURA:
Imballo ¢ trasporto materiale franco cantiere

montaggio € smaltimento dei materiali di nisuita

GARANZIA:

2 anni su ogni singolo materiale installato,salvo atti vandalici e calamitd naturali sugli slessi

ESCLUSL DALLA FORNITURA;

Tutlo quello non espressamente citato nel presente preventivo

Canicatti, 05/11/2020

Distinti saluti Per accetlazione

Timbro ¢ fifma

. }?’gﬁ{ﬂﬂ?lﬁ

i

T[] . Dott MﬁmBz
/ f%m

LC.LT.srl Via S5an Vincenzo n, 16 Canicatti (AG)  P.IVA.: 02585760840
TellFax. 0922-852328 Cell: 3455152543 - 3938230850
e-mail: ichascensori@ibero.il pec; i.¢.i cod id: BRUOEED
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(8(&&‘)—‘& o Spett. le Asp di Agrigento
- Viale defla Vittoria n, 321

92100 Agrigento

PREVENTIVO N. 73 del 05/11/2020

OGGETTO: “Preventive relative a lavori di manutenzione straordinarvia imp, AG/133/84

presso P.O. F.ili Parlapiano di Ribera”

PREMESSA
A seguito di S(Jpr‘lllungo effettuato da parte del nostro personale teenico,Vi formuhamo nostra
migliore of” ielta cosi comé di seguito LS])()bf.cl

RingraziandoV anhmpatamenta per la collabomnoue e netl’ dUﬁ‘Sd di un Vs, positivo risconiro,

cogliamo I’occasione per porgerVi 1 pit cordiali saluti.

Lavori da cseguire:
» Ripnstino del quadro di manovra comprensivo di scheda m2k e scheda sicurezze
no cod Dei € 1.500,00
= Sostituzione del disposilivo regolatore di velocita con altro completo di gola di prova, di
func di esercizio e di tenditore posto nel fondo fossa cod Dei 105180 cad € 1.368,00
» Sostituzione di n. 05 serratura completa, parfe meecanica piu parte elettrica

cod Dei 105423 cad € 436,80 tot € 2.184,00

Totale Preventivo: € 5.052,00 + iva
Totale Preventivo con Sconto Applicato: € 3.031,00 + iva (Tremilatrentunoe/00 + iva)

CONDIZIONI DI PAGAMENTO:

Rimessa Diretta A Ric. Fattura

TERMINIL DI CONSEGNA:

zntro 30 giorni lavorativi dalla irma del pl'esenm prevcntivo
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COMPRESI NELLA FORNITURA:
bmballo e tragporto materiale franco canliere

montaggio e smaltimento dei materiali di nsulta

GARANZIA:

2 anni su ogni singolo materiale installato,salvo atti vandalici e calamita naturali sugli stessi

LSCLUSIE DALLA FORNITURA:
Tutto quelio non espressamente citalo net presente preventivo
Canicartt, 05/11/2020

Distint saluti Per accetiazione

Fimbro g.firma

Hé’o%mfs rig" g’é‘ﬁrﬂiﬁﬁﬁo
Dott. Mario appia

LCALT. srl Via San Vincenzo n. 16 Canicatti (AG)  P.VA. 02595760840
Telit-ax: 0922-852328 Cell: 3465152543 - 3938230850
e-mail. iciiascensari@ibaro.it pee: Leiteri@pecit  cod id:SRUDBZD
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Spett, le Asp di Agrigento
Viale della Vittoria n. 321
92100 Agrigento

PREVENTIVO N. 82 del 04/12/2020

OGGETTO: “Preventivo relativo a lavori di manutenzione straordinaria imp. AG/128/84

presso 1.0, F.li Parlapiano di Ribera”

PREMESSA

Ad integrazione del preventivo gia inoltratoVi, durante la fase lavorativa si scgnala la necessita di
ulteriori lavori di scguito esposti, per cui Vi formuliamo nostra migliore offerta, cosi come di
seguito esposta per garantire l'affidabilita ¢ la sicurczza sul V/s impianto.

RingraziandoVi anticipatamente per la collaborazione, e nell’altesa di un Vs. positivo riscontro,

cogliamo "oceasione per porgerVi i pi cordiali saluti.

Lavori da eseguire:
* Barriera a raggl infrarossi per Iinterdizione della
chiusura porie, compreso prove ¢ regolazioni cod Dei 105348 cad € 1,168,00

s Sostituzione pavimentazione cabina in linoleum cod Dei 105315 cad € 456,00

Totale Preventivo: € 1.624,00 + iva

Totale Preventivo Con Sconto Applicato: € 1,055,080 + iva (Millecinguecento/00 + iva)

CONDIZIONI DI PAGAMENTO:

Rimessa Diretta A Ric. Fatlura

TERMINI DM CONSEGNA:

Entro 30 giorni lavorativi dalla firma del presente preventivo




COMPRESI NELLA FORNITURA;
Imballo e trasporto materiale franco canticre

montaggio e smaltimento dei materiali di risulta

GARANZIA:

2 anni su ogni singolo materiale installato,salvo atti vandalici e calamita natarali sugli stessi

ESCLUSI DALLA FORNITURA:

Tutte quello non espressamente citato nel presente preventivo

Canicartii, 04/12/2020

Distinti saluti Per acceltazione

LC.LT.srl Via San Vincenzo n. 16 Canicatti (AG)  P.IVA.: 02595760840
Tel/lFax: 0922-852328 Cell; 3465152543 - 3938230850
e-mall: icitascensori@iibero.it pec: Ledbtsri@pecht  cod id:BRUOAZD
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Spett. le Asp di Agrigento
Viale della Vittoria n. 321
92100 Agrigento

PREVENTIVO N. 83 del 04/12/2020

OGGETTO: “Preventivo relative a lavori di manutenzione straordinaria imp. AG/132/84

presso IO, F.lli Parlapiano di Ribera®

PREMESSA

Ad inlegrazione del preventivo gid inoltratoVi durante la fasc lavorativa si segnala la necessita di
ulteriori lavori di seguito esposti, per cui Vi formuliamo nostra migliore offerta, cosi come di
seguito esposta per garantire 'alTidabilitd e la sicurezza sul V/s impianto.

RingraziandoVi anticipatamente per la collaborazione, ¢ neil’atiesa di un Vs. positivo riscontro,

cogliamo I"occasione per porgerVi i pil cordiali saluti.

Lavori da eseguire:
+ Barriera a raggi infrarossi per 'interdizione della

chivsura porte, compreso prove ¢ regolazioni cod Dei 105348 cad € 1,.168,00

Totale Preventivo: € 1.168,00 + iva

Totale Preventivo Con Sconto Applicato: € 759,00 + iva (Settecentocinquantanove/00 + iva)

CONDIZIONI DI PAGAMENTQ:;

Rimessa Diretta A Ric. Fatiura

TERMINI DI CONSEGNA:

Entro 30 giorni lavorativi dalla firma del presente preventivo

COMPRESI NELLA FORNITURA;
Imballo e trasporto materiale franco cantiere

montaggio e smaltimento dei materiali di risulla

. Pagina 1



GARANZIA:

2 anni su ogni singolo materiale installato,salvo atti vandalici ¢ calamita naturali sugli stessi

ESCLUSI DALLA FORNITURA:

Tutto quello non espressamente citato nel presente preventivo

Canieatti, 04/12/2020

Distinti saluti

ILC.LT. sl Via San Vincenzo n. 16 Canicatti (AG)  P.IVA.: 02595760840
Tel/Fax: 0922-852328 Cell: 3485152543 - 3038230850
e-mall; icltascensori@ibero.ii pec: Leitsr@pec.it  cod id:5RUQSZD
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Spett. le Asp di Agrigento
Viale della Vittoria n. 321
92100 Agrigento

PREVENTIVO N. 84 del 04/12/2020

OGGETTO: “Preventivo relative a lavori di manutenzione straordinariz imp. AG/133/84

presso P.O. FUli Parlapiano di Ribera”

PREMESSA

Ad integrazione del preventivo gid inoltratoVi duranic la fasc lavorativa si segnala la nccessitd di
vlteriori lavori di seguito esposti, per cui Vi formuliamo nostra migliore offerta, cosi come di
seguito esposta per garantire 'affidabilitd e la sicurezza sul V/s impianto.

RingraziandoVi anticipatamente per la collaborazione, ¢ nell’attesa di un Vs, positivo riscontro,

cogliamo Poccasione per porgerVi 1 pit cordiali saluti.

Lavori da cscguire:

+ Darricra a raggi infrarossi per interdizione

della chiusura porte, compreso prove e regolazioni cod Dei 105348 cad € 1.168,00
s Sostituzione di n. 02 impulsort magnetici cod Dei 105275 cad € 278,72 tot € 557,44
»  Sostituzione di n. 02 rifasatori cod Dei 105275 cad € 278,72 tot € 557,44

Totale Preventivo: € 2.282,88 +iva

Totale Preventive Con Sconto Applicato; € 1,480,00 + iva (Millcquattrocentottanta/00 + iva)

CONDIZIONE DI PAGAMENTO;

Rimessa Direlta A Ric. Fatlura

TERMINI DI CONSEGNA:

Entro 30 giorni lavorativi dalla firma del presente preventivo

Pagina 1



COMPREST NELLA FORNITURA:
Imballo e trasporto materiale [ranco cantiere

montaggio ¢ smaltimento dei materiali di risulta

GARANZIA:

2 anni su ogni singolo materiale installato,salvo atti vandalici e calamita naturali sugli stessi

ESCLUSI DALLA FORNITURA:

Tutto quetlo non espressamente citato nel presente preventivo

Canicatti, 04/12/2020

Distinti saluti IPer gete l‘azﬁjonc

LC.LT. 51l Via San Vincenzo n. 16 Canicatti (AG)  P.VA.: 02595760840
TelfFax: 0922-852328 Cell, 3465152543 - 3938230850
e-rmail: icitascensori@ibero.it pec: Lo.itsri@pecit codid:

0B2D
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PUBBLICAZIONE
5i dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del” ASP di Agrigento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR, ni30 det 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge no 69 del  1806/09 ¢

s.m.i.dal al
L'Incaricato [TFunzionario Delegaf oo o IL FUMZONARIQ DELEGATD
* il Collaboratore Amm.voProf.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa indata _____— prol.n,
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato 'approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. . $/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA Al CONTROLLO
' [Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della 1. R, n. 25/93, cosi come modificato dall’art, 53 della L.R.
n, 30/93 san.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,
dal
?( Immediatamente esecutiva dal [} § FE‘BHZUZT
Agrigento,ii {} § FFB. 202"

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.voProf.le

Sig.ra Sabrina Terrasi .

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

*  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del ___
* Modifica con provvedimento n, del
Agrigento, Ii

Il Reterente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm,vo¥rof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




